
 

 

UCHWAŁA NR XVII/102/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji szkołom niepublicznym z terenu Gminy Żerków 

prowadzącym oddziały przedszkolne w wysokości większej niż określona w ustawie o finansowaniu 

zadań oświatowych 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku  o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2020 r., poz 17) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji szkołom niepublicznym z terenu Gminy Żerków prowadzącym 

oddziały przedszkolne w wysokości 100% podstawowej kwoty dotacji dla oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych w szkołach publicznych. 

§ 2. Dotacja określona w § 1 obowiązuje w 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Wojciech Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2020 r.

Poz. 1795


		2020-02-24T15:11:15+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




